
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA        

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 
 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 

PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it 

SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 
 

 
 

 
 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 
Ufficio V Ambito territoriale per la Provincia di Bologna 
Ai genitori degli alunni 
Al Personale Docente ed ATA 
Al Comune di Mordano 
Al Comune di Imola 
All’Albo dell’Istituto 
Sul Sito Web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Calendario scolastico anno scolastico 2020/2021 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Vista la Delibera della Giunta Regionale della Regione Emilia Romagna n. 891 del 20/07/2020, che fissa 
per l’a.s. 2020/21 l’inizio delle lezioni al 14/09/2019 e il termine delle stesse al 05/06/2021; 

Vista la delibera n. 76 del Consiglio d’Istituto del 29/10/2020; 
 
 

DISPONE 
 

 
la chiusura della scuola e degli uffici amministrativi come di seguito elencato: 

 
• 02/11/2020  Commemorazione dei defunti 

• 07/12/2020  Prefestivo Immacolata Concezione 

• 24--31/12/2020  Prefestivi nelle vacanze natalizie  

• 02-05/01/2021  Prefestivi nelle vacanze natalizie 

• 03/04/2021   Prefestivo nelle vacanze pasquali  

• 03-10-17-24-31/07/2021 Prefestivi interruzione attività didattiche (vacanze estive) 

• 08-14-21-28/08/2021 Prefestivi interruzione attività didattiche (vacanze estive) 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angela Rita Iovino 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0007053 - 30/10/2020 - VII - U
BOIC88500P - REGISTRO DECRETI - 0000117 - 30/10/2020 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2020-10-30T12:59:39+0100
	IOVINO ANGELA RITA




